









ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ''R. VIVIANI''

Via Zì Carlo – 80013 – Casalnuovo di Napoli (NA)
Uffici di Direzione e Segreteria Tel.: 081/5222993 - C.F.: 93004090630 - C. M.: NAIC87900N
E-MAIL: naic87900n@istruzione.it - PEC: naic87900n@pec.istruzione.it
SITO INTERNET: www.icvivianicasalnuovona.edu.it

Comunicazione n° 163

I. C. "R. VIVIANI" CASALNUOVO DI NAPOLI (NA) **Prot. 0004957 del 02/05/2024** II-10 (Uscita)

Alla DSGA
Al personale docente
Al Sito web

Oggetto: Assemblea sindacale FLC CGIL

Si comunica che, ai sensi dell'art. 8 CCNL del 2006-2009, è indetta un'assemblea sindacale per tutto il personale docente, per il giorno **venerdì 3 maggio, dalle ore 14.30 alle ore 16.30,** da svolgersi a distanza link https://meet.googleyoutube.com/ytr-ewsf-gni

Il personale docente dovrà esprimere la propria adesione sul portale **Argo (in bacheca)** e indicare il numero di ore di partecipazione su Argo ScuolaNext, entro **giovedì 2 maggio ore 13.00.**

Procedura per indicare il numero di ore di partecipazione:

- collegarsi al portale Argo ScuolaNext
- aprire la sezione "Richiesta assenza"
- cliccare su "Nuova richiesta"
- scegliere "Tipo: oraria"
- selezionare "Partecipazione Assemblea"
- compilare, salvare e inoltrare.

A tutto il personale si ricorda di spuntare la presa visione e di rispettare rigorosamente la data di presentazione della richiesta.

Si allega alla presente convocazione dell'assemblea.

Il Dirigente scolastico Arch. Luca Velotti (Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD)



ASSEMBLEA PROVINCIALE ONLINE DOCENTI SCUOLA ZERO PRECARIETÀ

Reclutamento Inserimento e aggiornamento GPS Nuovi percorsi abilitanti (60 CFU) Selezioni TFA sostegno Piattaforma CSPI sul precariato



Interverranno:

Ottavio De Luca

(Segretario Generale FLC CGIL Napoli e Campania)

Manuela Pascarella

(Responsabile Reclutamento e Precari FLC CGIL Nazionale)

Manuela Calza

(Segretaria FLC CGIL Nazionale)



modera:

Anastasia Goglia (Coordinamento Precari FLC CGIL Napoli)

Con intervento dei candidati per le elezioni del CSPI

link per partecipare:

https://meet.google.com/ytr-ewsf-gni

venerdì 3 maggio 2024 - ore 14.30